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GORSKI RUNMAGEDDON REKRUT LESKO
Goérski Runmageddon Lesko B4SP@|RT

Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

Data: 2020-10-25 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Lesko
Dystans: 6 km

Klasyfikacja: Open Kobiet
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Zawodnik
PERESADA Maria
SKUZA Joanna
SKUZA Joanna
MLYNARCZYK Tatiana
SOBIEN Klaudia
BUDEK Weronika
KONIK Zuzanna
MICHALSKA Adrianna
MODZELAN-PRZYBYLO Jolanta
MUSZYNSKA Bozena
HOLYSZ Paulina
MILER Paulina
SKUZA Joanna
STADLER Katarzyna
PROROK Adriana
OPOCKA Magdalena
JEDRZEJCZYK Maja
OLENDER Maria
HANDY Samanta
CZELNA Angelika
PECAK Agnieszka
SZEWCZYK Katarzyna
KAZMIERSKA Paulina
ILASZ-SZUBA Monika
BECKER Sylwia
OSIKOWSKA Justyna
TERPIN Anna
JASKOLA lIzabela
PACUSZKA Joanna

3470
3361
3362
3139
3471
3416
3301
3198
3200
3202
3378
3199
3363
3415
3312
3307
3130
3205
3186
3397
3237
3236
3253
3342
3248
3359
3325
3189
3207

SIUSIAKI

LOCHA | WARCHLAKI

POLSKA2050

GANG ZAKRECONYCH MASTERSOW

MONKEYS'TEAM
MONKEYS' TEAM

ZAWADZKA-TEAM

Kategoria
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet

Mkat Seria
1 09:00
2 10:00
3 10:00
4 09:00
5 09:15
6 09:30
7 09:45
8 09:15
1 09:15
2 09:15
9 10:15
10 09:15
11 10:00
3 10:00
12 09:45
13 09:45
14 09:00
15 09:15
16 09:15
17 10:15
4 09:30
5 09:30
18 09:30
19 10:00
20 09:30
21 10:00
22 10:00
23 09:15
24 09:15

Czas
netto
6km
00:52:26.30
00:54:34.55
00:54:34.65
00:58:18.65
00:59:14.65
00:59:33.35
01:01:34.55
01:02:54.25
01:03:48.50
01:03:52.55
01:05:01.25
01:05:24.50
01:05:48.40
01:07:51.25
01:07:53.40
01:08:00.65
01:08:34.25
01:09:12.40
01:09:14.35
01:09:22.55
01:10:03.65
01:10:04.10
01:10:06.30
01:10:07.40
01:10:23.40
01:10:32.25
01:11:38.50
01:12:33.05
01:12:41.60

Czas
brutto
6km
00:52:26.30
00:54:34.55
00:54:34.65
00:58:18.65
00:59:14.65
00:59:33.35
01:01:34.55
01:02:54.25
01:03:48.50
01:03:52.55
01:05:01.25
01:05:24.50
01:05:48.40
01:07:51.25
01:07:53.40
01:08:00.65
01:08:34.25
01:09:12.40
01:09:14.35
01:09:22.55
01:10:03.65
01:10:04.10
01:10:06.30
01:10:07.40
01:10:23.40
01:10:32.25
01:11:38.50
01:12:33.05
01:12:41.60

+00:02:08 (3.9%)
+00:02:08 (3.9%)
+00:05:52 (10.1%)
+00:06:48 (11.5%)
+00:07:07 (12.0%)
+00:09:08 (14.8%)
+00:10:27 (16.6%)
+00:11:22 (17.8%)
+00:11:26 (17.9%)
+00:12:34 (19.4%)
+00:12:58 (19.8%)
+00:13:22 (20.3%)
+00:15:24 (22.7%)
+00:15:27 (22.8%)
+00:15:34 (22.9%)
+00:16:07 (23.5%)
+00:16:46 (24.2%)
+00:16:48 (24.3%)
+00:16:56 (24.4%)
+00:17:37 (25.2%)
+00:17:37 (25.2%)
+00:17:40 (25.2%)
+00:17:41 (25.2%)
+00:17:57 (25.5%)
+00:18:05 (25.7%)
+00:19:12 (26.8%)
+00:20:06 (27.7%)
+00:20:15 (27.9%)

Tempo
min/km
8:44
9:05
9:05
9:43
9:52
9:55
10:15
10:29
10:38
10:38
10:50
10:54
10:58
11:18
11:18
11:20
11:25
11:32
11:32
11:33
11:40
11:40
11:41
11:41
11:43
11:45
11:56
12:05
12:06

6.9 (100%)
6.6 (95.7%
6.6 (95.7%
6.2 (89.9%
6.1 (88.4%
6 (87.0%)

5.8 (84.1%
5.7 (82.6%
5.6 (81.2%
5.6 (81.2%
5.5 (79.7%
5.5(79.7%
5.5 (79.7%
5.3 (76.8%
5.3 (76.8%
5.3 (76.8%
5.3 (76.8%
5.2 (75.4%
5.2 (75.4%
5.2 (75.4%
5.1 (73.9%)
5.1 (73.9%)
5.1 (73.9%)
5.1 (73.9%)
5.1 (73.9%)
5.1 (73.9%)
5(72.5%)

5(72.5%)

5(72.5%)

)
)
)
)
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30
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
43
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Zawodnik
GAWEL Matgorzata
KOWALSKA Katarzyna
STACHURSKA Marta
TAPEREK Marta
KONIK Aleksandra
WARECKA Joanna
PIEKACZ Patrycja
MASZTAKOW Anna
HAWRO Katarzyna
KOWALCZYK Justyna
BAK Agnieszka
URBANOWICZ Magdalena
MEGGER Natalia
PREISNER Maria
WOLF Weronika
WALACHOWSKA Urszula
PRONOBIS Magda
BONCZAK Ewa
TREBENDA Agnieszka
TWARDY Edyta
TOKAREK Justyna
GOStAWSKA Sylwia
OGLODEK Klaudia
HARAF Natalia
PADUCH Karolina
KIELAR Aleksandra
KARDAS Karolina
GRABARCZYK Marta
LACKA Agata
MATUSIK Jolanta
KMIECIK Justyna
ZAKRZEWSKA Edyta
REBELKA Matgorzata
REBELKA Joanna
MARKOWSKA Katarzyna
WOJTASZEK Anna
DOBOSZ Agnieszka
HANDZLIK Barbara
OCHYRA Karolina
BUCZYNSKA Ewa
BALUCKA Gabriela
PULA Karolina
MACHULEC Daria
KRASNOVA Anastasiia

3222
3468
3223
3475
3464
3124
3227
3158
3187
3326
3332
3104
3445
3405
3320
3317
3142
3323
3484
3147
3367
3185
3107
3169
3108
3167
3166
3165
3168
3231
3373
3369
3211
3210
3257
3467
3339
3156
3305
3229
3125
3163
3240
3190

CARBON SILESIA SPORT
CARBON SILESIA SPORT
WROCEAWSKIE ULANCE
ERAZMUSKI&PRZYJACIELE

KRZYWA MASZTA

ZUBRZYCA DZIKI

CZAKISPORT.BLOGSPOT.COM

SIOSTRY CC
SIOSTRY CC

KOMOR SQUAD
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
KOMOR SQUAD

ROOKIES

ROOKIES

ROOKIES

ROOKIES

KLONO TEAM

HUSARIA RACE TEAM

DENISTEAM

KLONO TEAM

PSYCHIATRYK KOPERNIKA
RUNMAGEDDONOWE SWIRY

Kategoria
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet

Mkat Seria
25 09:30
6 10:15
26 09:30
27 09:30
7 09:45
28 09:00
29 09:30
8 09:15
30 09:15
31 10:00
32 10:00
33 09:00
34 10:30
35 09:45
9 09:45
36 09:45
37 09:00
10 10:00
11 10:00
12 09:00
38 10:00
39 09:15
40 09:00
41 09:15
42 09:00
43 09:15
44 09:15
45 09:15
46 09:15
13 09:30
14 10:15
47 10:00
48 09:15
49 09:15
15 09:30
50 10:00
51 10:00
16 09:00
52 09:45
53 09:30
54 09:00
55 09:15
56 09:30
57 09:15

01:
0l1:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
0l1:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

12:46.05
12:46.05
12:46.10
12:55.00
13:24.90
13:40.80
15:09.20
15:15.30
15:22.55
15:42.55
15:45.85
16:14.25
17:20.20
18:05.55
18:05.55
18:05.75
18:05.80
18:06.50
18:06.65
18:20.30
18:21.80
18:32.85
18:55.85
19:48.45
19:59.85
:20:55.80
:20:55.95
:20:56.05
:20:56.35
:21:02.50
:21:05.45
122:20.55
122:34.20
:122:41.60
123:24.25
:24:34.00
:24:44.65
:24:56.00
:25:18.95
:125:21.90
:25:35.10
:25:53.15
:126:25.75
126:57.95

Czas
brutto
6km
01:12:46.05
01:12:46.05
01:12:46.10
01:12:55.00
01:13:24.90
01:13:40.80
01:15:09.20
01:15:15.30
01:15:22.55
01:15:42.55
01:15:45.85
01:16:14.25
01:17:20.20
01:18:05.55
01:18:05.55
01:18:05.75
01:18:05.80
01:18:06.50
01:18:06.65
01:18:20.30
01:18:21.80
01:18:32.85
01:18:55.85
01:19:48.45
01:19:59.85
01:20:55.80
01:20:55.95
01:20:56.05
01:20:56.35
01:21:02.50
01:21:05.45
01:22:20.55
01:22:34.20
01:22:41.60
01:23:24.25
01:24:34.00
01:24:44.65
01:24:56.00
01:25:18.95
01:25:21.90
01:25:35.10
01:25:53.15
01:26:25.75
01:26:57.95

+00:20:19 (27.9%)
+00:20:19 (27.9%)
+00:20:19 (27.9%)
+00:20:28 (28.1%)
+00:20:58 (28.6%)
+00:21:14 (28.8%)
+00:22:42 (30.2%)
+00:22:49 (30.3%)
+00:22:56 (30.4%)
+00:23:16 (30.7%)
+00:23:19 (30.8%)
+00:23:47 (31.2%)
+00:24:53 (32.2%)
+00:25:39 (32.9%)
+00:25:39 (32.9%)
+00:25:39 (32.9%
+00:25:39 (32.9%
+00:25:40 (32.9%
+00:25:40 (32.9%
+00:25:54 (33.1%
+00:25:55 (33.1%
+00:26:06 (33.2%)
+00:26:29 (33.6%)
+00:27:22 (34.3%)
+00:27:33 (34.5%)
+00:28:29 (35.2%)
+00:28:29 (35.2%)
+00:28:29 (35.2%)
+00:28:30 (35.2%
+00:28:36 (35.3%
+00:28:39 (35.3%
+00:29:54 (36.3%
+00:30:07 (36.5%
+00:30:15 (36.6%
+00:30:57 (37.1%)
+00:32:07 (38.0%)
+00:32:18 (38.1%)
+00:32:29 (38.3%)
+00:32:52 (38.5%)
+00:32:55 (38.6%)
+00:33:08 (38.7%)
+00:33:26 (38.9%)
+00:33:59 (39.3%)
+00:34:31 (39.7%)

)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)

Tempo
min/km
12:07
12:07
12:07
12:09
12:14
12:16
12:31
12:32
12:33
12:37
12:37
12:42
12:53
13:00
13:00
13:00
13:00
13:01
13:01
13:03
13:03
13:05
13:09
13:18
13:19
13:29
13:29
13:29
13:29
13:30
13:30
13:43
13:45
13:46
13:54
14:05
14:07
14:09
14:13
14:13
14:15
14:18
14:24
14:29

Tempo
km/h
4.9 (71.0%)
4.9 (71.0%)
4.9 (71.0%)
4.9 (71.0%)
4.9 (71.0%)
)
)
)

4.9 (71.0%
4.8 (69.6%
4.8 (69.6%
4.8 (69.6%)
4.8 (69.6%)
4.8 (69.6%)
4.7 (68.1%)
4.7 (68.1%)
4.6 (66.7%)
4.6 (66.7%)
4.6 (66.7%
4.6 (66.7%
4.6 (66.7%
4.6 (66.7%
4.6 (66.7%
4.6 (66.7%
4.6 (66.7%)
4.6 (66.7%)
4.5 (65.2%)
4.5 (65.2%)
4.4 (63.8%)
4.4 (63.8%)
4.4 (63.8%)
4.4 (63.8%
4.4 (63.8%
4.4 (63.8%
4.4 (63.8%
4.4 (63.8%
4.4 (63.8%
4.3 (62.3%)
4.3 (62.3%)
4.2 (60.9%)
4.2 (60.9%)
4.2 (60.9%)
4.2 (60.9%)
4.2 (60.9%)
4.2 (60.9%)
4.2 (60.9%)
4.1 (59.4%)

— = = = = =

—_— = = = = =



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Zawodnik
KRASNOVA Mariya
LESISZ Anna
SZOKALAK Milena
MENET Ewa
LECH Marzena
LECH Marzena
BOBER Helena
BANDYK lzabela
MALEK Beata
RZEPIELA Daria
SUCHAN-WROBEL lIzabela
NAJDER Karolina
TUSZEWSKA Joanna
SIEDLAREK Florentyna
KOZAK Gabriela
WLACHOJORGOS Urszula
SKIBINSKA Agnieszka
KASPEREK Agata
GOLAB Ewa
BOZEK Dominika
SIEDLAREK Dominika
BARAN Sylwia
SOKOLOWSKA Martyna

HALCZYNSKA-DROZD Agnieszka

RYBAK Agata

OSIECKA Amelia
PATER Monika
RESPONDEK Agnieszka
LESNICZAK Barbara
SAWICKA Agnieszka
STACHOWICZ Monika

Znaleziono 104 wynik(éw)

3191
3272
3164
3356
3352
3351
3336
3372
3277
3280
3455
3447
3457
3486
3282
3245
3244
3243
3242
3396
3450
3427
3452
3435
3487
3308
3232
3233
3121
3161
3033

ANDERKI DOBRE DUPERKI
PSYCHIATRYK KOPERNIKA

HUSARIA RACE TEAM
PARTNER NIERUCHOMOSCI
PARTNER NIERUCHOMOSCI

PSYCHIATRYK KOPERNIKA

STUKNIETE BABY W BIESZCZADACH
STUKNIETE BABY W BIESZCZADACH
STUKNIETE BABY W BIESZCZADACH
STUKNIETE BABY W BIESZCZADACH

KLONO TEAM

KLONO TEAM

WKURW TEAM

NIE W SZCZEPIONKE TEAM
DENISTEAM

Kategoria
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Masters Kobiet

Mkat Seria
58 09:15
59 09:45
60 09:15
61 10:00
62 10:00
63 10:00
64 10:00
65 10:15
66 09:45
67 09:45
17 10:30
68 10:30
69 10:30
18 10:30
70 09:15
71 09:30
19 09:30
20 09:30
21 09:30
72 10:15
73 10:30
22 10:30
74 10:30
75 10:30
76 10:15
77 09:45
23 09:30
78 09:30
24 09:00
25 09:15
26 08:50

Czas
netto
6km
01:27:23.00
01:27:56.15
01:28:47.85
01:29:38.30
01:29:38.60
01:29:38.70
01:29:38.95
01:30:51.05
01:32:49.15
01:32:49.85
01:34:33.60
01:34:44.75
01:35:11.20
01:35:29.40
01:36:16.35
01:40:14.40
01:40:15.00
01:40:15.75
01:40:15.90
01:40:23.65
01:40:41.60
01:44:37.05
01:44:38.40
01:44:41.90
01:44:59.70
01:47:03.95
01:51:10.25
01:51:10.45
01:55:54.75
02:15:43.00
02:25:28.85

Czas
brutto
6km
01:27:23.00
01:27:56.15
01:28:47.85
01:29:38.30
01:29:38.60
01:29:38.70
01:29:38.95
01:30:51.05
01:32:49.15
01:32:49.85
01:34:33.60
01:34:44.75
01:35:11.20
01:35:29.40
01:36:16.35
01:40:14.40
01:40:15.00
01:40:15.75
01:40:15.90
01:40:23.65
01:40:41.60
01:44:37.05
01:44:38.40
01:44:41.90
01:44:59.70
01:47:03.95
01:51:10.25
01:51:10.45
01:55:54.75
02:15:43.00
02:25:28.85

+00:34:56 (40.0%)
+00:35:29 (40.4%
+00:36:21 (40.9%
+00:37:12 (41.5%
+00:37:12 (41.5%
+00:37:12 (41.5%
+00:37:12 (41.5%
+00:38:24 (42.3%
+00:40:22 (43.5%
+00:40:23 (43.5%
+00:42:07 (44.5%
+00:42:18 (44.7%
+00:42:44 (44.9%
+00:43:03 (45.1%
+00:43:50 (45.5%
+00:47:48 (47.7%
+00:47:48 (47.7%
+00:47:49 (47.7%
+00:47:49 (47.7%
+00:47:57 (47.8%
+00:48:15 (47.9%
+00:52:10 (49.9%)
+00:52:12 (49.9%)
+00:52:15 (49.9%)
+00:52:33 (50.1%)
+00:54:37 (51.0%)
+00:58:43 (52.8%)
+00:58:44 (52.8%)
+01:03:28 (54.8%)
+01:23:16 (61.4%)
+01:33:02 (64.0%)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

Tempo
min/km
14:33
14:39
14:47
14:56
14:56
14:56
14:56
15:08
15:28
15:28
15:45
15:47
15:51
15:54
16:02
16:42
16:42
16:42
16:42
16:43
16:46
17:26
17:26
17:26
17:29
17:50
18:31
18:31
19:19
22:37
24:14

Tempo
km/h
4.1 (59.4%)
4.1 (59.4%)
4.1 (59.4%)
4 (58.0%
4 (58.0%
4 (58.0%
4 (58.0%
4 (58.0%)
3.9 (56.5%)
3.9 (56.5%)
3.8 (55.1%)
3.8 (55.1%)
3.8 (55.1%)
3.8 (55.1%)
3.7 (53.6%)
)
)
)
)
)
)

—_ = = =

3.6 (52.2%
3.6 (52.2%
3.6 (52.2%
3.6 (52.2%
3.6 (52.2%
3.6 (52.2%
3.4 (49.3%)
3.4 (49.3%)
3.4 (49.3%)
3.4 (49.3%)
3.4 (49.3%)
3.2 (46.4%)
3.2 (46.4%)
3.1 (44.9%)
2.7 (39.1%)
2.5 (36.2%)



	GÓRSKI RUNMAGEDDON REKRUT LESKO
	Klasyfikacja: Open Kobiet


